平成 26 年３月 24 日

各 位
会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     井上    保

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 常務取締役総務本部長  生橋 正明

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

人事異動

 一般人事
氏名 新職名 現職名

川口 彰

第１店舗運営グル－プマネジャ－

第２店舗運営グル－プマネジャ－

壇野 隆

第２店舗運営グル－プマネジャ－

ベルタ店店長

以上